



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

12 Kasım- 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 965 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## HATEMOĞLU SOYGUNUNUN FAİLİ YAKALANDI

— Yaptığı soygunlarda hiç bir iz bırakmayan, Ahmet Gözpinar'ın dükkanı ile Hatemoğlu'na ait Deri giyim mağazasını soyan Latif Çalışkan (39) yakalandı.

Aydın'ın Nazilli ilçesi nüfusuna kayıtlı Latif Çalışkan (39) adlı şahıs 17 yıl cezaevinde yattıktan sonra infaz yasasından yararlanarak 1991 Nisanında Tire cezaevinden salı verilmişti.

Gerçekleştirdiği soygunlarda hiç bir iz bırakmayan ve vatandaşı hayrete polisi zor duruma düşüren profesyonel hırsız Latif Çalışkan Denizli'de yakalandı.

Latif Çalışkan cezaevi sonrasını şöyle anlattı :

Önceleri hayvan çalar safardım. Bu nedenle 17 yıl Tire cezaevinde yattım. Orada tanıştığım hırsız tutuklular bana değişik bir yöntem öğrettiler ve şartlı tahliye olduktan sonra da bu yöntemi uygulamaya başladım. İlk önce Beyşehir'deki Hatemoğlu deri giyim mağazasını soydum. Daha sonra Seydişehir'e geçtim ve Ahmet Gözpinar'a ait dükkandan 750

bin TL. para, 1 karton malboro ve yarım kilo Samsun sigaraları alarak ara verdim.

İlçeye tekrar geldim ve sabah ezanı okunduktan sonra bekçilerinde görevi bıraktığı saatte Hatemoğlu'na ait mağazayı soydum. Daha sonrada taksi çağırarak çuvala koyduğum malları otogara götürdüm ve buradanda Denizli'ye hareket ettim.» şeklinde konuştu.

Latif Çalışkan Beyşehir Hatemoğlu mağazasından 27, Seydişehir Hatemoğlu mağazasından da 50 adet derimont, Ahmet Gözpinar'ın dükkanında 750 bin TL. para 1 karton malboro ve yarım kilo Samsun sigaraları çaldığını itiraf etti. Hırsız malzeme olarak çanta, levye demiri ve çuval kullandı. Sanık sorgusundan sonra tutuklandı.

## Bağımsız Üçüncü Türk Devleti Hayırlı Olsun

### Azerbaycan'ı Resmen Tanıdık

— Dışişleri Bakanı Sefa Giray, Sovyetler Birliğinden bağımsızlığını kazanan öteki Türk Devletlerini de şartlar olgunlaştıkça resmen tanıyacağımızı söyledi.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden sonra dünyada ki üçüncü bağımsız Türk Devleti statüsünü kazanan Azerbaycan'ı resmen tanıdık. Türk Hükümeti'nin Azerbaycan'ı tanıma kararı milletimiz tarafından büyük bir coşku ve sevinçle

karşılandı. 9 Kasım 1991 günü Mesut Yılmaz başkanlığında toplanan bakanlar kurulu Azerbaycan'ı resmen tanıma kararı aldı. Konu ile

ilgili ilk açıklama Başbakan Mesut Yılmaz tarafından yapıldı. Başbakan Yılmaz, konu ile ilgili olarak şunları söyledi :

■ Devamı Sayfa 2'de

### Sosyal Dayanışma Vakfı Yurdu Tamamlanıyor

### 200 Kişilik Öğrenci Yurdu Hazır

— Kaymakam İbrahim Çay, yurdun eksikliklerinin giderilebilmesi için yardımsever vatandaşların desteğine ihtiyaç olduğunu söyledi.

Devlet vatandaşı işbirliğinin güzel örneklerinden biri olan Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı'nın yaptırdığı yurt binası tamamlanıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Osman Aykaç :

### "Lojman Girişleri Halkımıza Açıktır"

— Müessesesi ve halk kaynaşmasına büyük önem verdiklerini belirten Osman Aykaç, lojman girişlerini halka kapatma gibi bir düşün

ce içinde olmadıklarını söyledi.

Geçtiğimiz hafta gazetemizde yayınlanan «Lojman Girişleri Halka Kapatma» Devamı Sayfa 2'de

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

### «T.B.M.M.'DE TERÖR»

DYP İlçe başkanı Ömer Aydın'ın açıklamasını ay-nen yayınıyoruz. «Ülkemiz ve milletimiz

terörün acılarını ve huzursuzluğunu geçmişte çok çekmiştir. Güneydoğu- Devamı Sayfa 3'te

Yavruvatandan Azerbaycan'a Destek

### KKTC Azerbaycan'ı Resmen Tanıdı

— Türkiye Cumhuriyeti'nin Azerbaycan'ı tanıdığını açıklamasının ardından KKTC Başbakanı Derviş Eroğlu'da Azerbaycan'ı resmen tanıdıklarını açıkladı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını resmen tanıma kararı aldı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin Azerbaycan'ı resmen tanıdığını açıklamasının ardından bir açıklama yapan KKTC Başbakanı Derviş Eroğlu, Azerbaycan'ı resmen tanıdıklarını açıkladı. Devamı sayfa 2'de

### BAŞYAZI

### KIBRIS AVRUPA GÜNDEMİNDE

Sefa KOYUNCU

BM Genel Sekreteri Perez de Cuellar'ın Kıbrıs meselesine bir çözüm bulma çalışmalarına paralel olarak Avrupa Parlamentosu da Kıbrıs'ı görüşmeye hazırlanıyor.

Bu arada NATO zirvesine katılmak üzere Roma'ya giden Başbakan Mesut Yılmaz da, Yunanistan Başbakanı Miçotakis'le Kıbrıs konusunda bir görüşme yapmış bulunuyor.

İnanıyoruz ki Mesut Yılmaz ve yeni hükümeti kurması beklenen Süleyman Demirel, Kıbrıs konusunda KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Rauf Denktaş'ı desteklemeye ve Kıbrıs Türk halkının «Eşit hak, eşit statü» prensibine dayanan tezini desteklemeye devam edecektir.

Devamı Sayfa 2'de

Ameliyat Sonrası Sağlığına Kavuştu

### M. Ali Kont Göreve Başladı

— Opr. Dr. Ertekin Mustafa tarafından ilçemiz Devlet Hastanesinde ameliyat edilen Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont, görevine başladı.

Etibank Alüminyum İşletmesi Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont, geçirdiği ameliyat sonrası sağlığına kavuşarak, yeniden görevinin başına döndü.

Devamı Sayfa 2'de